
Sprostowanie z dn. 28.07.2022 r. w zakresie Pytania nr 32
Odpowiedź na Zapytanie 34

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 3121 /2022 Data: 28.07.2022r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2062/2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1– dotyczy Pakietu 1 Poz.1-7 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
 Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z samodomykającym się koreczkiem portu górnego jak na zdjęciu,
z portem zakończonym koreczkiem luer-lock?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2– dotyczy Pakietu 1 Poz. 4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną w rozmiarze 18G 1,3x45?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 1 Poz. 6 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną w rozmiarze 16G 1,7x45?
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 1 Poz. 8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bez portu górnego w rozmiarze 24G 0,7x19mm, przepływ 23ml/min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 3 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji czy do transfuzji?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuję przyrządu do infuzji.

PYTANIE nr 6 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje strzykawek do tuberkuliny czy insuliny?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje strzykawek do tuberkuliny.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’50 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 5 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowanie po 60 sztuk?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowanie po 25sztuk i ich wycenę za opakowanie wraz z
przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu  5 Poz. 9 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 50 ml do leków światłoczułych posiadające pojedynczą skalę pomiarową?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 11 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe o pojemności 3 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 13 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści  strzykawki  trzyczęściowe o  pojemności  20  ml  w op.  a’50 sztuk  z  odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 14-15 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści  strzykawki  trzyczęściowe o  pojemności  50  ml  w op.  a’25 sztuk  z  odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 14 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 8,17 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z dwoma końcówkami luer pakowane w opakowaniu a’25?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 15 – dotyczy Pakietu 5 Poz. 8,17 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i  Zamawiający oczekuje strzykawki Janeta 100 ml z końcówką
cewnikową z dodatkową (nakładaną) końcówką Luer?
Odpowiedź: Poz 8- bez końcówki dodatkowej, poz 17 z nakładaną końcówką Luer-Lock.

PYTANIE nr 16 – dotyczy Pakietu 8 Poz. 1-3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne bezpieczne z osłoną aktywowaną jedna ręką natychmiast po dokonanej
iniekcji w rozmiarach jak w SWZ?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 17 – dotyczy Pakietu 10 Poz. 11 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez średnicy na ściance zewnętrznej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 18 – dotyczy Pakietu 10 Poz. 13-16 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia wykonane z PCV bez zawartości ftalanów o długości 500mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 19 – dotyczy Pakietu 11 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający  dopuści  koreczki  do  kaniul  z  trzpieniem powyżej  krawędzi  co  zapobiega  dekontaminacji
podczas wyjęcia z opakowania poprzez wizualne stwierdzenie ułożenia koreczka w opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 20 – dotyczy Pakietu 12 Poz. 9-16 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemana wykonane z elastycznego PCV?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 21 – dotyczy Pakietu 12 Poz. 28 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o
pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml
od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml
od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku
do cewnika  Foley’a.  Dwuświatłowy dren  o  długości  120 cm z  klamrą  zaciskową,  zakończony bezigłowym
portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą
składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 22 – dotyczy Pakietu 12 Poz. 30-31 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy
Czy Zamawiający dopuści woreczki jałowe w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 23 – dotyczy Pakietu 13 Poz. 1-4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opakowanie a’100 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 24 – dotyczy Pakietu 13 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy



Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz o głębokości nakłucia 1,8mm lub 2,4mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nakłuwacz  o głębokości nakłucia 1,8mm, ale nie wymaga. Zamawiający
nie dopuszcza nakłuwacza  o głębokości nakłucia 2,4mm.

PYTANIE nr 25 – dotyczy Pakietu 13 Poz.4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz jak na zdjęciu o głębokości nakłucia 1,8mm lub 2,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nakłuwacz  o głębokości nakłucia 1,8mm, ale nie wymaga. Zamawiający
nie dopuszcza nakłuwacza  o głębokości nakłucia 2,4mm.

PYTANIE nr 26 – dotyczy Pakietu 15 Poz. 1 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  igłę  do  nakłuć  lędźwiowych  typ  Quincke  w  rozmiarze  26G  x  120mm  z  igłą
prowadzącą 20G x 34mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 27 – dotyczy Pakietu 15 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych z igłą prowadzącą 20G x 34mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 28 – dotyczy Pakietu 15 Poz. 3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń o opisie:

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 29 – dotyczy Pakietu 15 Poz. 4 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji, co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE nr 30 – dotyczy Pakietu 17 Poz. 1-4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy



Czy Zamawiający dopuści igłę do diagnostycznej punkcji lędźwiowej z końcówką luer- lock?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 31 – dotyczy Pakietu 18 Poz. 1-5 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści dreny o długości drenu 45 cm i długości ramion 18 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

PYTANIE nr 32 – dotyczy Pakietu 18 Poz. 6 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Jaki zestaw Zamawiający używa?
Odpowiedź: Zamawiający używa zestaw drenów do drenażu KLP 2 butlowy z regulacją, REF 0203-X2TU. 

PYTANIE nr 33 – dotyczy Pakietu 18 Poz.  7- Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści folie operacyjną wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 34 – dotyczy Pakietu 18 Poz. 7 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści folie operacyjną w rozmiarze 45x55cm o powierzchni lepnej 45x49cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

PYTANIE nr 35 – dotyczy Pakietu 18 Poz. 7 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści folie operacyjną w rozmiarze 55x55cm o powierzchni lepnej 51x55cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 36 – dotyczy Pakietu 18 Poz. 8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści końcówkę z otworami bocznymi CH-24?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

PYTANIE nr 37 – dotyczy Pakietu  19 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zaciskacz o długości całkowitej 5,3 cm i długości całkowitej powierzchni zaciskającej
– 3,5 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 38 – dotyczy Pakietu  19 Poz. 3 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  opaski  identyfikujące  w  kolorze  niebieskim  lub  różowym  (do  wyboru  przez
Zamawiającego) z nadrukiem: nazwisko, łóżko, płeć, datę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 39 – dotyczy Pakietu 20 Poz. 3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o długości 535 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 40 – dotyczy Pakietu 42 Poz. - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’800 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 41 – dotyczy Pakietu 44 Poz. 1 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści silikonowe sondy Sengstakena w rozmiarach: CH 16, CH18, CH20?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 42 – dotyczy Pakietu 46 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zestaw niskociśnieniowy o pojemności 500ml, dren o długości 1250mm, spełniający
pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 43 – dotyczy Pakietu 56 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z komora kroplową w o długości 6 cm (całościowo elastyczna, bez
podziału  na  dolną  i  górną  część),  z  dwukanałowym  ostrym  kolcem,  odpowietrznikiem  z  filtrem
przeciwbakteryjnym oraz zamykaną niebieska klapką, sterylizowane tlenkiem etylenu, długość drenu min. 150cm
z zakończeniem luer-lock, filtr hydrofobowy umieszczony pomiędzy komora o kolcem, filtr hydrofilny na końcu
komory kroplowej, bez zastawki bezigłowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 44 – dotyczy Pakietu 70 Poz. 2 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o długości 45 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 45 – dotyczy Pakietu 70 Poz.4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
 Czy Zamawiający dopuści przedłużać o długości 150 cm zamiast 50 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 46 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 2m ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 47 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 3 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z zadania 74 i utworzenie z niej odrębnego zadania?
Podział  zadania  zwiększy  konkurencyjność  postępowania,  umożliwi  również  złożenie  ofert  większej  liczbie
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 48 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewnik, w którym część nosowa jest wytworzony z miękkiego PCV, miększego
niż reszta drenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 49 – dotyczy Pakietu 74 Poz.3  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu, w którym dwa „tubusy” mają długość 7 mm w odległości
7 mm od siebie, łącznik zakładany na reduktor tlenowy o średnicy wew. 8,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 50 – dotyczy Pakietu 74 Poz.4  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewniki do tlenu o długości 2,1m lub 4,26m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki tlenu o długości 2,1 m.

PYTANIE nr 51 – dotyczy Pakietu 74 Poz.5 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści maski z drenem 2,1 m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 52 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 5-7 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu w rozmiarach: S, M, L, XL?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 53 – dotyczy Pakietu 76 Poz. 5 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści szynę Zimmera o długości 24 x 4 cm?
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 54 – dotyczy Pakietu 76 Poz. 6 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści szynę Zimmera o długości 400 x 40 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 55 – dotyczy Pakietu 77 Poz. 6 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych sztuk?
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga 

PYTANIE nr 56 – dotyczy Pakietu 77 Poz.6  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy
Czy Zamawiający dopuści kieliszki bez przykrywki o pojemności 30 ml?
Odpowiedź:  Dopuszcza, ale nie wymaga 

PYTANIE nr 57 – dotyczy Pakietu 77 Poz. 7 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’2100 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych sztuk?
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga 

PYTANIE nr 58 – dotyczy Pakietu 77 Poz. 11 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści okulary w rozmiarze 200-280 mm oraz 240-340 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 59 – dotyczy Pakietu 77 Poz.11 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści okulary w rozmiarze 200-280 mm oraz 260-340 mm?
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 60 – dotyczy Pakietu 77 Poz. 14 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści pojemnik do kału 25 ml?
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  pod  warunkiem  zgodności  pozostałych  parametrów  z  wymaganiami
zawartymi w SWZ. 

PYTANIE nr 61 – dotyczy Pakietu 77 Poz. 15-16 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatułek za opakowanie a’100 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 62 – dotyczy Pakietu 77 Poz. 31 -Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści żel do rurek intubacyjnych, jałowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 63 – dotyczy Pakietu 77 Poz. 32 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach M,L?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 64 – dotyczy Pakietu 78 Poz. 15 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze107x25?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE nr 65 – dotyczy Pakietu 78 Poz. 27 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 50x30 mm z czerwoną kratką?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE nr 66 – dotyczy Pakietu 88 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne o długości 188mm, długość aplikatora 20mm, szerokość
aplikatora 5-7mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr 67 – dotyczy Pakietu 88 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne typu wachlarz dł.  205mm, dł.  włókien 27mm, szerokość
włosia 20mm, sterylna ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

PYTANIE nr 68 – dotyczy Pakietu 91 Poz. 6 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą pojemność 900 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 69 – dotyczy Pakietu 91 Poz.7-8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści pojemność 875 ml?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 70 – dotyczy Pakietu 96 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę myjek za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilości?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 71 – dotyczy Pakietu 97 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści gąbkę do mycia w rozmiarze 20x20cm?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 72 – dotyczy Pakietu 108 Poz. 1-2 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy
Czy Zamawiający ma na myśli wypełnienie poliestrowe?
Odpowiedź: Tak

PYTANIE nr 73 – dotyczy Pakietu 108 Poz. 1-2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą EN 13795:2011?
Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 74 – dotyczy Pakietu 108 Poz.2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści koc w rozmiarze 120 x 110 cm, w miejsce 110 x 105 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr  75 – dotyczy Pakietu 110 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  jednorazowy  system  do  kontrolowanej  zbiórki  luźnego  stolca  wyposażony  w
silikonowy  rękaw  o  długości  167  cm  z  wbudowaną  w  strukturę  silikonu  na  całej  długości  substancją
neutralizującą  nieprzyjemne  zapachy;  niskociśnieniowy  balonik  retencyjny;  port  do  napełniania  balonika
retencyjnego,  oraz  port  do  irygacji  umożliwiający  także  doodbytnicze  podanie  leków,  z  klamrą  zamykającą
światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W
zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości
skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z
absorbentem cieczy
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
PYTANIE nr 76 – dotyczy Pakietu 110  Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  worki  wymienne  kompatybilne  z  zestawem  do  kontrolowanej  zbiórki  stolca  o
pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przeźroczysta, tylna
biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez)
pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez
filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr  77 – dotyczy Pakietu 112 Poz.  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści osłonkę na głowicy o grubości 0,075 mm, długości 195 mm i średnicy 34?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 78 – dotyczy Pakietu 124 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
 Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,3x12 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr  79 – dotyczy Pakietu 124 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,3,13 mm?
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 80 – dotyczy Pakietu 149 Poz. 1-2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 81 – dotyczy Pakietu 150 Poz. 1-2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań?
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 82 – dotyczy Pakietu 150 Poz. 1-2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od normy EN13795.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 83  – dotyczy Pakietu 150 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na troki. Wykonany w całości z włókniny
polipropylenowej  o  gramaturze  20g/m2.  Opakowanie  a'100  szt.  w  formie  kartonika  umożliwiającego
wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w kolorze zielonym, z białymi trokami?
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

PYTANIE nr 84 – dotyczy Pakietu 150 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z
perforowanej  włókniny  wiskozowej  o  gramaturze  25g/m2 zapewniającej  doskonałą  oddychalność  i  komfort
noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm. Wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie i
utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem.
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

PYTANIE nr  85 – dotyczy Pakietu 150 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej?
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

PYTANIE nr 86 – dotyczy Pakietu 151 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści fartuch z gumkami, gramatura 25g/m2?
Odpowiedź:  Dopuszcza, ale nie wymaga

PYTANIE nr  87 – dotyczy Pakietu 15 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem, gramatura 25g/m2?
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

PYTANIE nr  88 – dotyczy Pakietu 151 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga



PYTANIE nr  89– dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze35g/m2?
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 90 – dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści mankiet o szerokości 7,5cm?
Odpowiedź:  Dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 91 – dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści  zapięcie przy szyi  na standardowy rzep o wymiarach:  lewy rzep3x13cm i  prawy
3x7cm?
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

PYTANIE nr  92– dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści fartuch z kolorową lamówką przy szyi identyfikującą rozmiar fartucha? Oznaczenie
rodzaju w postaci nadruku umożliwiające identyfikację przed rozłożeniem.
Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

PYTANIE nr 93 – dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści odporność na przenikanie drobnoustrojów 4,16 Ib?
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr  94– dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >20cm H2O?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr  95– dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość na wypychanie na mokro 154,8 ka i na sucho 155,4 kpa?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr  96 – dotyczy Pakietu 153 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści fartuch o czystości pod względem cząstek stałych 3.04 IPM? Parametr pylenia nie jest
opisywany w aktualnym wydaniu normy PN-EN 13795-1:2019.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 97 – dotyczy Pakietu 153 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny
polipropylenowej,  podfoliowanej  na  całej  powierzchni  fartucha  o  łącznej  gramaturze  35  g/m2.  Rękaw
zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane
troki  o  długości  min.45  cm,  2  zewnętrzne  troki  umiejscowione  w  specjalnym  kartoniku  umożliwiającym
zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep.
Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy >100 cm H2O. Opakowanie typu
worek  foliowy,  pakowany  po  10sztuk.  Spełnia  wymagania  aktualnej  normy PN-EN 13795-1:2019  oraz  EN
14126. Fartuch zgodny z poziomem 2 AAMI. Rozmiar: L, XL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 98 – dotyczy Pakietu 158 Poz. 1-4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewniki ze standardowym konektorem i w rozmiarach od CH6 do CH22?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


